Racibérz, dn. 12.03.2014r.
SZ.272.5.2014

WYJASNIENIA i ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego Nr SZ.272.5.2014 pn.:

»Dostawa materiatow biurowych dla Starostwa Powiatowego w Raciborzu”
Informuje, iz zamawiajgcy otrzymat pytania dotyczgce tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia w
zakresie w/w postepowania. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo

zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pbézn. zm.), przedstawiam ponizej tres¢
zapytan wraz z wyjaSnieniami:

Pytania dotyczg czesci nr 1 zamdwienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy w poz. 19 dopusci notes kostka nieklejona biata 83x83mm w miejsce 80x80mm?
Odpowiedz

Tak. W poz. 19 zamawiajgcy dopusci notes kostka nieklejona biata 83 mm x 83 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy w poz. 20 dopusci etykiety 210x297mm w miejsce 210x296mm?
Odpowiedz

Tak. W poz. 20 zamawiajacy dopusci etykiety 210 mm x 297 mm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy w poz. 32 doprecyzuje ile sztuk powinno zawiera¢ opakowanie?
Odpowiedz

W poz. 32 opakowanie powinno zawierac 20 szt. paskéw.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy w poz. 41 dopusci nozyczki 21 cm?
Odpowiedz

Tak. W poz. 41 zamawiajacy dopusci nozyczki o dlugosci 21 cm.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy w poz. 42 ma na mysli koszulki czy ofertéwki?

Odpowiedz

W poz. 42 zamawiajgcy ma na mysli obwoluty przeznaczone do wpinania do segregatora (zwane tez
potocznie ,koszulkami”).

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy w poz. 65 dopusci spinacz 50mm w miejsce 48mm?
Odpowiedz

Tak. W poz. 65 zamawiajacy dopusci spinacze 50 mm.

Pytanie nr7

Czy Zamawiajgcy w poz. 69 dopusci tasme klejaca szer. 12mm w miejsce 10mm?
Odpowiedz

Tak. W poz. 69 zamawiajacy dopusci tasme 12 mm.



Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy w poz. 71 i 72 dopusci tasme 48mm w miejsce 46mm?
Odpowiedz

Tak. W poz. 71, 72 zamawiajgcy dopusci tasme 48 mm.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy w poz. 88 dopusci etykiety 70x33,87
Odpowiedz

Tak. W poz. 88 zamawiajgcy dopusci etykiety 70 mm x 33,8 mm.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy w poz. 98 nie popetnit omyiki zgdajac koperty na ptyty cd 12,5x12,5cm?

Odpowiedz

W poz. 98 zamawiajgcy nie popetnit omytki zadajac kopert na ptyty CD/DVD, o wymiarach 12,5 cm x 12,5cm.

Odpowiedzi na niektére wiw pytania stanowia zmiane — uzupeinienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia w zakresie opisu przedmiotu zaméwienia, dokonana w rozumieniu art. 38 ust.
4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.
907 z pozn. zm.).
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